CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM TƯ CÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:    - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn HiPT (“HiPT”)
                     - Các thành viên Hội đồng quản trị

Tôi tên là: VLADISLAVS SAVKINS
Hiện đang là thành viên HĐQT Công ty HiPT nhiệm kỳ 2021 - 2026

Nay vì lý do bận công việc cá nhân không sắp xếp được thời gian để đảm nhiệm công việc được
phân công, tôi làm đơn đề nghị Chủ tịch và các thành viên HĐQT cho phép tôi được miễn nhiệm
tư cách thành viên HĐQT của Công ty trước thời hạn, kể từ ngày 21/7/2021.

Kính chúc Chủ tịch cùng toàn thể HĐQT Công ty sức khỏe, thành công và may mắn trong công
việc. Chúc Công ty ngày càng phát triển thịnh vượng.

        TP. Hồ Chí Minh ngày 21/7/2021

          Người làm đơn

                VLADISLAVS SAVKINS

		2021-07-22T10:35:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HIPT
	I am the author of this document